
橘処理センター解体撤去工事
見学スペース開設のお知らせ

解体撤去工事現場事務所       担当課：川崎市環境局施設部施設建設課

電話：044-820-6712       〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地 

ピーエス三菱大森共同企業体     電話：044-200-2591 

(解体撤去工事受託業者)        FAX：044-200-3923 

               e-mail：30siseke@city.kawasaki.jp

発行日：平成29年 7月 

（日曜日、休工日、川崎市民プラザイベント時等は利用できません）

平素より本市の環境行政に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、橘処理センターの解体撤去工事に伴い、工事現場内を外部から見るこ 

とができる見学スペースを開設しましたので、お知らせいたします。 

今後も橘処理センター整備事業に御協力くださいますようお願いいたします。 

＜徒歩＞ 

梶が谷駅から徒歩15分 

＜バス＞ 

梶が谷駅から 溝 23  井田営業所行き 

           溝口駅南口行き 

       バス停「市民プラザ」下車 

溝口駅から 溝 23 梶が谷駅行き 

       バス停「市民プラザ」下車 

駐車場はありませんので、公共交通機関での御来場をお願いします 

アクセス

問 合 せ 先 

利用日時

平成29年 7月 24日 から 平成 30年 10月 30日（予定） 

午前 9時から午後4時まで

月曜日から土曜日

＜案内図＞

見学スペースの詳細は裏面を参照ください



・見学スペース内では遊ばないでください 

・見学窓、白いパネルに寄りかからないでください 

・掲示物に触れないでください 

・安全上の理由等により、事前の連絡無く利用を一時中止する場合がございます 

 御理解のほど、よろしくお願いします 

見学スペース 概要 

見学窓見学スペース入口

＜見学スペース利用注意事項＞

橘処理センター全体図


